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Przeżywamy dziś 10 Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Kościół parafialny pozostaje1.
otwarty przez cały dzień. Po Mszy św. o godz. 13.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i
możliwość  adoracji  do  popołudniowej  Eucharystii.  Od  dzisiejszej  niedzieli  rozpoczynamy
wakacyjny grafik sprawowania niedzielnych i świątecznych Mszy świętych. To znaczy, że do
końca września zapraszamy na niedzielne Msze św. o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15, 17.45 i o
godz. 20.30. Dodatkowo, w miesiącu czerwcu, o godzinie 13.00 sprawowana będzie Msza
święta w nadzwyczajnej formie rytu rzymskiego, tzw. Msza św. trydencka.
Dzisiaj  o  godz.  14.00  w  kościele  odbędzie  się  spotkanie  I  Róży  Różańcowej  Niewiast  z2.
Pierwoszyna.
Przez cały miesiąc czerwiec zapraszamy na nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana3.
Jezusa. Z zasady nabożeństwa czerwcowe rozpoczynać się będą codziennie o godzinie 17.30.
Natomiast do końca oktawy Bożego Ciała nabożeństwo czerwcowe połączone będzie z procesją
Eucharystyczną wokół kościoła po Mszy św. wieczornej.
We wtorek, 8 czerwca w liturgii wspominamy św. Jadwigę Królową.4.
W środę, 9 czerwca o godz. 18.00 w naszej parafii odbędzie się uroczystość bierzmowania. Bp.5.
Zbigniew Zieliński  udzieli  sakramentu dojrzałości  chrześcijańskiej  33 kandydatom z grona
naszej  młodzieży.  Prosimy  o  modlitwę  w  intencji  przyjmujących  sakrament.  W  celu
umożliwienia uczestnictwa w liturgii młodzieży oraz ich bliskim, część ławek w kościele będzie
zarezerwowana dla kandydatów, świadków oraz dla ich rodziny. 
Wciąż trwamy na modlitwie odmawiając nowennę przed uroczystością bierzmowania. Młodzież6.
zapraszamy codziennie o godz. 18.30 po wieczornej Mszy św. i po procesji, na modlitwę i próby
przed bierzmowaniem.
W środę, ze względu na wieczorne uroczystości, nabożeństwo czerwcowe i nowenna do Matki7.
Bożej Nieustającej Pomocy odbędzie się przed poranną Mszą św. W tym dniu nie będzie też
procesji  eucharystycznej  oktawy Bożego Ciała.  W związku z uroczystością bierzmowani w
środę biuro parafialne będzie nieczynne.
Spotkanie wspólnoty modlitewno-biblijnej Betania odbędzie się w czwartek 10 czerwca o godz.8.
18.30 w salce.
W piątek 11 czerwca przeżywać będziemy liturgiczną uroczystość Najświętszego Serca Pana9.
Jezusa – jest to dzień modlitwy o uświęcenie kapłanów oraz 100 rocznica poświęcenia Polski
Najświętszemu  Sercu  Jezusowemu.  Na  zakończenie  Oktawy  Bożego  Ciała  ponowimy  akt
poświęcenia we wszystkich polskich parafiach. Z racji uroczystości liturgicznej w tym dniu nie
obowiązuje zachowanie postu i wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych.
W sobotę, 12 czerwca w liturgii wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny.10.
W przyszłą niedzielę,  13 czerwca, przypada Dzień Fatimski.  Nabożeństwo Fatimskie,  czyli11.
różaniec wraz z procesją po wieczornej Mszy świętej o godz. 17.45.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”12.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”, którego wydruk jest opłacany z dobrowolnej
ofiary wrzuconej do puszki z prasą.
Na naszej parafialnej stronie internetowej umieszczamy biogram kolejnej osoby powołanej do13.
służby  Bożej  w  Kościele  z  terenu  pierwoszyńskiej  parafii  –  tym  razem  jest  to  życiorys
pochodzącej  z  Mostów  śp.  s.  Barbary  Klein  ze  zgromadzenia  Sióstr  Miłosierdzia  –
zgromadzenia założonego przez Św. Wincentego a’Paulo (tzw. siostry szarytki).



Zapraszamy parafian do nowych pomieszczeń biura parafialnego. Wejście do biura drzwiami14.
po prawej stronie budynku plebanii, oznaczonymi stosownym napisem.
Dziękuję Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Bardzo dziękuję15.
wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób włączyli się w przygotowanie uroczystości i procesji
Bożego Ciała. Dziękuję za postawienie i dekorację ołtarzy, koszenie trawy, pielęgnację róż,
dbałość o otoczenie kościoła i plebanii, za udekorowanie trasy przejścia procesji. Dziękuję za
udział  osobom  niosącym  krzyż,  chorągwie  i  feretrony,  dziewczynkom  sypiącym  kwiaty,
chłopcom niosącym różaniec, paniom z zapalonymi świecami, panom niosącym baldachim oraz
całej Liturgicznej Służbie Ołtarza, panu organiście Tomaszowi i pani Krysi. Bardzo dziękuję
policji, straży gminnej i panom dbającym o bezpieczeństwo w trakcie procesji. Jednocześnie
zapraszamy  do  udziału  w  nabożeństwach  eucharystycznych  i  procesji  wokół  kościoła,  w
okrawie Bożego Ciała.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp.16.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

 


